平成25年10年吉日

富山支部・岐阜支部・京都・滋賀支部　支部長　　殿

同 事務局長　　殿

公益社団法人日本山岳会福井支部

支部長　　森　田　信　人

五支部合同スキー山行のご案内

貴支部におかれましては益々御清祥のことと存じます。

今年度の五支部合同スキー山行の要項が決定いたしましたので、下記の通り

ご案内申し上げます。

記

1．期　　日

2．場　　所

3．宿　　舎

4．日　　程

28日

1日

5．会　　費

6．申込期限

7．申　込先

8．そ　の他

2015年　2　月28日（土）～　3　月1日（日）

護摩堂山（1152m）

地図　国土地理院　「北谷」1：25000

白峰温泉の里「御前荘」

石川県白山市白峰ツ112－3

電話　　076－259－2224

FAX　076－259－2438

受付　「御前荘」ロビーにて　午後　3　時～

夕食懇談会　午後　6　時00分～

朝食　午前　7　時30分

出発　午前　8　時30分（「御前荘」のバスにて）

15，000．－（翌日の昼食おにぎり代含む）

2014年12月15日

事務局長　船田洋子

住所：910・0017　福井市文京5丁目7－22

Mailaddress：mt－yOko＠mx5．fctv．nejp

①スノーシュー・ワカン組も編成しますので、

希望の方はお申し込みください。

②コースの詳細は後日、各支部にご連絡いたします。